
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

D1300 - Digestor D1300
Objednávací kód: 1503.D1300

Cena bez DPH 3.174,00 Eur
Cena s DPH 3.808,80 Eur

Parametre

Vnútorné rozmery (š × h × v) [mm] 1288 × 490 × 500 mm

Informace o ceně Cena je bez dopravy

Množstevná jednotka ks

Digestoře série D slouží k ochraně proti škodlivým látkám a látkám s nežádoucími vlivy, které se uvolňují během práce prováděné
v digestoři.

Vnější rozměry: 1319 × 500 × 780 mm



 
Popis digestoře

Účinné a tiché ventilátory
Korekce síly odvětrávání uživatelem +/- 10%
Vzduchotěsný karbonový filtr jako volitelné příslušenství
Hodinový časovač provozu digestoře a UV lampy
Napevno namontovaná UV lampa v horní části pracovního prostředí s ochranou proti nechtěnému spuštění během provozu
digestoře
Pracovní povrch z nerezové oceli
Energeticky úsporná LED lampa pro osvětlení pracovního prostoru
Jedna zásuvka na opláštění digestoře
Stolní stojan jako volitelné příslušenství
Větrací komín 125 mm nebo v jiných rozměrech na přání zákazníka


